
Edição Nª 245 - Publicada em 19/05/2022

GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

ATO

N  115, DE 18 DE MAIO DE 2022

 

 

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que
lhe confere o art. 4º, incisos IV e X, da Lei Complementar Estadual nº. 55, de 27 de maio de 2009;

 

CONSIDERANDO o permissivo legal de concessão de licença, sem remuneração, para o
trato de assuntos particulares, consoante previsão contida no art. 103 da Lei nº. 1.818/2007;

 

CONSIDERANDO a comprovação dos requisitos legais, bem como a Decisão nº. 072/2022,
constante nos autos do Processo SEI n° 22.0.000001058-1, que autorizou a concessão de Licença para
Tratar de Interesses Particulares,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º CONCEDER Licença para Tratar de Interesses Particulares, pelo período de 08 (oito)
meses, à Analista Jurídica de Defensoria Pública FRANCIANE RODRIGUES SILVA, nos termos do art. 103
da Lei n° 1.818/2007, a partir do dia 15 de agosto de 2022.

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
 

 

GABINETE DA DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS.

 

 

ESTELLAMARIS POSTAL
Defensora Pública-Geral

º

---



Documento assinado eletronicamente por Estellamaris Postal, Defensor Público Geral, em
18/05/2022, às 15:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.defensoria.to.def.br/sei/verifica.php informando o código verificador 0651033 e o
código CRC 79EF73C0.

Assinatura de Publicação: xibad-hunyn-gihyb-hevus-hamab-pucus-tycat-lusag-cerek-mumil-cafoz-golad-hoboz-leron-vonin-zopyz-mixyx

Assinatura de Publicação desta Edição: 
xebof-duhev-fysym-tugub-nefeh-kemim-gycul-vanyl-mogat-medyg-cebof-likag-zozur-guhyd-rocod-bukyv-

cuxyx

DEFENSORIA PÚBLICA DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 19 DE MAIO DE 2022
---
DIÁRIO OFICIAL Nº 245

---



---


	Edição Nª 245 - Publicada em 19/05/2022
	GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

